
Rietenberg's Cornetina
57AA375

Geburtsdatum / Date de naissance: 7.3.2009

Farbe / Robe: Braunschimmel

rouan

Rasse / Race: CH

Cornet Obolensky

1999 0B

Lorain

1993 164NL

Clinton

1993HO

Rabanna van Costersvel

1994B

Caruso

1984NL

Hinde

NL

Corrado I 461

1985HO

Urte I

1982HO

Heartbreaker

1989NL

Holivea van Costersveld

1991B

Notaris 154

1972NL

Wilda

NL

Julio Mariner XX

1975PS

Larola

NL

Cor de la Bryere

SF

Masetto 117

HO

Nimmerdor 147

NL

Randel Z

HA

Courville XX

PS

Legaat 92 Stb

NL

Blakeney XX

PS

Garant 1370 Sgldt

HO

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Alt Simon und Alt Sélébam Corinn

Lenzburgerweg 31

AG

5606 Dintikon

B-W184083BWP

D-210236093

B-W144908VB

NL-939885

NL-842809

NL-895949

90100005663

D-210054982

90100000169

90119767573

B-W144860VRM

NL-894335 90100006564

D-319646984

90100001301

NL-805166

40100000626

90100001207

90100005442

NL-7176STB

90100005438

90100001785

CH

Stockmass / Taille (cm): 164

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches
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Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35
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